
Seniorvejleder til Forebyggende Indsats i Ikast-Brande
Kommune

Brænder du for at gøre en forskel i ældres liv? Er du dygtig til relationsdannelse og samspil med
borgere og samarbejdspartnere og har du mod på at være en del af en ny og vigtig indsats? Så er
det måske dig vi leder efter, som vores nye seniorvejleder.
Ikast-Brande Kommune søger en engageret og erfaren senior vejleder, der vil være med til at
styrke den forebyggende indsats på ældreområdet. 
Du bliver en del af et team med fokus på opsøgende arbejde og brobygning mellem ældre borgere,
civilsamfundet og eksisterende kommunale tilbud.
Dine opgaver bliver bl.a.:

Opsøgende samtaler med ældre borgere med henblik på vejledning og støtte i forhold til

deres livssituation

●

Brobygning til lokale fællesskaber, civilsamfundet og kommunens eksisterende tilbud.

Herunder at følge borgeren (bogstaveligt talt) ind i fællesskaber – fx motionstilbud,

aktivitetscentre, frivillighedscenter, Center for Rusmiddelbehandling

●

Hjælpe med at finde eller skabe trygge, mindre fællesskaber●

Støtte borgeren over tid – også hvis det tager flere små skridt at komme i gang. ●

Støtte til seniorer der har svært syg eller har mistet ægtefælle/samlever/ nær relation. ●

Vejledning i sårbare og komplekse livssituationer●

Formidling og præsentation af seniorvejlednings indsatsen og relevante tilbud på møder og

arrangementer

●

Samarbejde med forskellige faggrupper og aktører i lokalsamfundet og Sundhed og Ældre●

Bidrage til udviklingen af teamets funktion og synlighed i kommunen●

Vi søger dig, der:

Har sundhedsfaglige- eller pædagogiske kompetencer ●

Har solid erfaring med kontakt til borgere ●

Har livserfaring og trives i mødet med mennesker i sårbare livssituationer●

Har evnen til at skabe tillid og kontakt – også i svære samtaler●

Har overblik og ro i pressede situationer●

Tager initiativ og bidrager aktivt til at udvikle den forebyggende indsats●

Trives med både selvstændigt ansvar og tæt samarbejde i et team●

Er god til at strukturere din hverdag og træffe selvstændige beslutninger●

Er åben, lyttende og bringer humor og menneskelighed ind i arbejdet●

Trives i og formår at stå foran en større forsamling og formidle klart og tillidsfuldt●

Vi tilbyder:

En ny og spændende stilling med stor mulighed for at præge indhold og retning●

Et stærkt fællesskab i et team med stort engagement●

En arbejdsplads med fokus på faglighed, udvikling og samarbejde●

En hverdag, hvor du gør en mærkbar forskel for mennesker●

Tæt samarbejde med ledelse, kolleger og samarbejdspartnere i kommunen og civilsamfundet●

Senior vejledning er en nyoprettet indsats som er en del af Forebyggelse i hjemmet som er
forankret under Træning og Sundhedsfremme. I Træning og Sundhedsfremme varetages
genoptræning, sundhedstilbud, afklarende og forebyggende indsatser samt madservice. Der er ca.
65 medarbejdere som arbejder tæt sammen.   
Løn og ansættelsesforhold:

Stillingen er på 32-37 timer pr. uge (kan tilpasses efter aftale)●

Tiltrædelse: 1.10.2025●

Stillingen er i Træning og Sundhedsfremme i Ikast-Brande Kommune og med udgangspunkt

fra Brandlundparken. Du skal være indstillet på at varetage opgaver i hele kommunen og i

borgers eget hjem.

●

Frist:
12-08-2025

Stillingskategori:
Sundhed og omsorg

Arbejdstid:
32 - 37 Timer

Ansættelsessamtale:
Uge 34

Ansættelsesstart:
01-10-2025

Kontaktperson:
Jane Christoffersen



Løn og ansættelsesforhold er efter gældende overenskomst som selvtilrettelæggende. Der

indhentes referencer ved tilbud om stillingen

●

Når vi ansætter personale inden for Sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at

den person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.

●

Er du vores nye senior vejleder?
Vi glæder os til at høre fra dig. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Jane Christoffersen på 21229832
eller janch@ikast-brande.dk.
Ansøgningsfrist: 12.8.2025
Vi forventer at afholde samtaler i uge 34
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